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Kære Port-venner, 

Så blev det endelig sommer! og studenter springer ud overalt - ”hvor 

skoven dog er frisk og stor” - fuglene synger så lystigt og vi kan glædes 

over igen at kunne mødes i skoven bag de røde porte! 

 

Foråret er brugt på reparationsarbejde på portene – det kan nævnes, 

at Nærumgårdsvej porten har fået udskiftet en låge og ødelagt 

beslag samt graffiti er malet over og dermed fjernet, samt, at der er 

blevet udlagt ekstra grus. 

 

I forbindelse med denne porthilsen skal vi samtidig også indkalde til 

foreningens generalforsamling, som i år afholdes den 4. august 2021 

kl. 19 i Richard Mortensens mødelokale på Kulturcenter Mariehøj (som 

sidste år). 

Vi takker samtidig for dem, der har indbetalt kontingent for 2021, og 

skulle du/I ikke have nået det endnu, modtager vi gerne jeres 

indbetaling (husk at påføre navn ved indbetaling) – så Du/I kan 

stemme til generalforsamlingen.  

Husk det er vigtigt, at vi er mange, der står sammen om at sikre de 

Røde Porte i Jægersborg Dyrehave. 

 

Indvielsen af den nye genopførte Rundforbi Port blev udskudt sidste 

år, vi kan derfor med glæde oplyse, indvielse vil finde sted søndag 

den 29. august 2021. Det glæder os også meget at vores skytsengel 

Ghita Nørby har givet tilsagn om at indvie den nye port, samt at 

Vedbæk Garden forventes at komme forbi på dagen! (Husk at sætte 

kryds i kalenderen!).  
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Igen som tidligere år (før Corona), vil vores forening også være at finde, 

med vore lille røde port ved 2 lokale arrangementer – Folkemøde på 

Havarti gården den 4. september 2021 og ved Birkerød Kulturnat den 10. 

september 2021 (Mere information følger, men husk at komme forbi!) 

 

Som nævnt i sidste porthilsen har vi arbejdet på at få genopført resterne 

af den gamle Rundforbi Port på Frilandsmuseet, og det glæder os at 

kunne orientere om at vi har indgået aftale om genopførsel af port som 

ny indgang i den nordligste del (fra parkeringsplads ved I.C.Modewegs 

Vej). 

Porten forventes klar omkring 1. maj 2022, og det glæder os at orienterer 

om, at vi på den måde kan være med til at bevare og fortælle historien 

om portene og selvfølgelig inviterer medlemmer til indvielse. 

 

Med ønsket om en rigtig og at vi snart kan ses igen, håber 

vi samtidig på jeres fortsatte støtte i 2021 til foreningens arbejde med 

bevaring, vedligeholdelse og genopbygning af de Røde Porte,  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  
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NB – Bemærk indkaldelse til generalforsamling vedhæftet portnyt. 

Husk i august og 

september 2021 ! 

Onsd. d. 4/8 – Generalforsamling 

Sønd. d. 29/8 – Indvielse af 

 Rundforbi Porten. 

Lørd. d. 4/9 – Folkemøde på 

 Havartigården 

Fred. d. 10/9 – Kulturnat i Birkerød 
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